

Капітальний ремонт благоустрою футбольного поля Комунальний заклад « Підгородненська загальноосвітня школа №4 1-Ш ступенів» Дніпровської районної ради Дніпропетровської області за адресою: Україна, Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, м. Підгородне, вул. Партизанська, буд.58

### Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Капітальний ремонт благоустрою футбольного поля Комунальний заклад « Підгородненська загальноосвітня школа №4 1-Ш ступенів» Дніпровської районної ради Дніпропетровської області за адресою: Україна, Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, м. Підгородне, вул. Партизанська, буд.58

Капітальний ремонт благоустрою футбольного поля Комунальний заклад « Підгородненська загальноосвітня школа №4 1-Ш ступенів» Дніпровської районної ради Дніпропетровської області за адресою: Україна, Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, м. Підгородне, вул. Партизанська, буд.58

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

1151,02 тис. грн.  
1,91755 тис.люд.-год.  
40,013 тис. грн.  
3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2017 р.

№ п/п	Об'єкт-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	7,39	1762,88 44,09	1717,50 313,08	13028	326	12692 2314	2,55 11,9478	18,84 88,29
2	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	812,9	41,40 -	41,40 3,74	33654	-	33654 3040	- 0,161	- 130,88

		31 ДІЛ ЛС1_2-1-1									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	E1-132-2	Ущільнення ґрунту самохідними вібраційними котками масою 2,2 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 30 см	1000м3	0,2772	3684,95	3684,95	1021	-	1021	23,562	12
4	PH18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 25 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	9,24	572,16 91,80	480,36 99,87	5287	848	4439 923	5,16 3,7787	47,68 34,92
5	S1421-9453-1	Щебень, фракція 20-40 мм, Н=250мм	Т	489,56	360,00	-	176242	-	-	-	-
6	PH18-23-2	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 5-20 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	9,24	792,72 106,03	686,69 144,24	7325	980	6345 1333	5,96 5,4831	55,07 50,66
7	S1421-9463-1	Щебень, фракція 5-20 мм, Н=150мм	Т	185,724	360,00	-	66861	-	-	-	-
8	PH18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню (фр. 3-5) (відсіє)	100м3	0,462	5283,99 687,18	4596,81 968,98	2441	317	2124 448	39 36,7016	18,02 16,96
9	S1421-9462-1	Щебень, фракція 3-5 мм, Н=50мм (відсіє)	Т	64,68	208,33	-	13475	-	-	-	-
10	EH27-20-4	Улаштування суцільного прошарку з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,924	864,73 864,73	-	799	799	-	50,0135	46,21
11	S111-542	Геотекстиль синтетичний	м2	1016,4	21,41	-	21761	-	-	-	-
12	PH1-20-1	Засипання вручну кварцевим піском	100 м3	0,1568	2940,86 2940,86	-	461	461	-	173,4	27,19
13	S1421-9551-1	Пісок кварцевий	Т	25,872	916,67	-	23716	-	-	-	-
14	PH7-26-2	Улаштування покриття з синтетичного трав'яного покриття	100м2	9,24	1156,68 1156,68	-	10688	10688	-	58,33	538,97
15	S111-554-1	Синтетичне рулонне покриття НАТКО PERFORMA (LSR) зел. 40мм	м2	942,48	484,10	-	456257	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16 & С111-554-3 варіант 2	Синтетичне рулонне покриття НАТКО PERFORMA (LSR) біла, 40мм	м2	23	484,10	-	11134	-	-	-	-	-
17 & С111-1721-11Г-1 варіант 2	Стрічка (60 м)	рулон	7,5	1500,00	-	11250	-	-	-	-	-
18 & С111-1645-2	Клей для трави	кг	203	141,67	-	28759	-	-	-	-	-
19 РН18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	132	24,14 24,14	-	3186	3186	-	-	1,32	174,24
20 С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	4,30848	1316,67	-	5673	-	-	-	-	-
21 & С1416-8684-1 варіант 1	Каміні бортові, БР100.20.8	шт	132	91,00	-	12012	-	-	-	-	-
22 РН1-7-5	Планування площі ручним способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,924	4477,55 4477,55	-	4137	4137	-	-	240,47	222,19
23 & С111-305-1	Гумова крихта	т	6,468	6020,00	-	38937	-	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							948104	21742	60275	1148,41	328,24
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							948104		8237		
<b>Всього по розділу 1</b>											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		<b>Розділ 2. Улаштування огорожи Ог-1 (фундаменти) 65 шт</b>										
24	РН1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,104	9283,90 9283,90	-	966	966	-	547,4	56,93	
25	ЕН6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0208	105763,44 3083,10	-	2200	64	-	173.305	3,6	
26	ЕН6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,234	21352,95 12951,38	-	4997	3031	-	669,668	156,7	
27	С1424-11643-2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 100	м3	23,751	1666,67	-	39585	-	-	-	-	
28	С124-22 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,34645	15000,00	-	5197	-	-	-	-	
Разом прями витрати по розділу 2							52945	4061	-	-	217,23	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							52945					
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							48884					
всього заробітна плата, грн.							4061					
Загальновиробничі витрати, грн.							1798					
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,23					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							334					
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>54743</b>					
<b>Всього по розділу 2</b>							<b>54743</b>					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 3. Огородження Ог-1</b>											
29	PH20-12-5	Монтаж металокожностружцій сходів, площадож, огорождень	1м	2,57144	1131,36 1131,36	-	2909	2909	-	48	123,43
30	& C121-780-1	Стовп металевий 80x80x3, Н=4м, OD=4.0	шт	65	1200,35	-	78023	-	-	-	-
31	& C111-870-3	Сітка рабця оцинкована	м2	403	77,00	-	31031	-	-	-	-
32	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,46464	15000,00	-	6970	-	-	-	-
33	& C121-783-43	Хвіртка секційна (2-х створчаста), 3,0x2,0	шт	1	4500,00	-	4500	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 3											
Разом будівельні роботи, грн.											
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та констружцій, грн.											
всього заробітна плата, грн.											
Загальновиробничі витрати, грн.											
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.											
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.											
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>											
-----											
<b>Всього по розділу 3</b>											
-----											
<b>Розділ 4. Встановлення футбольних воріт SO-9.05 - 2шт</b>											
34	PH1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні констружції, група ґрунту 2	100 м3	0,01	9283,90 9283,90	-	93	93	-	547,4	5,47
35	PH2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,01	12164,43 12121,65	-	122	121	-	657	6,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C1424-11643-2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 100	м3	1,02	1666,67	-	1700	-	-	-	-
37 & С121-579-77	Ворота футбольні з сіткою SO-9.05	шт	2	4095,00	-	8190	-	-	-	-	-
38	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	14,82	41,40	41,40	614	-	614	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4			3,74		10719	214	614	0,161	2,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. Трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					10719		55		12,04
		-----					10835				2,39
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>10835</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					1135201	28926	60889		1501,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. Трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1135201		8292		330,63
		-----					1045386				
							37218				
							15819				
							85,81				
							2795				
							<b>1151020</b>				
		-----					<b>1151020</b>				
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>1151020</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1917,55				

